
Visma HoP

Unicorn fish versijas
apraksts

HoP komandējumu modulī papildināta komandējumu grupu funkcionalitāte, lai
lietotājiem būtu vieglāk pārvaldīt un saskaņot komandējumu grupā iekļautos
pieteikumus.

Papildus pieejami vairāki drošības un veiktspējas uzlabojumi esošajās lietotnēs.

Platforma
● Svarīgi! Lai uzlabotu veiktspēju un samazinātu vienlaicīgi palaisto HoP

servisu skaitu, atvaļinājumu saskaņošanas funkcionalitāte ir apvienota ar
atvaļinājumu pieteikšanas funkcionalitāti.

Tehniski tas nozīmē - ja klients kādu apsvērumu dēļ ir manuāli izslēdzis
“Vacation” mikroservisu, tad tagad tas būs jāieslēdz, lai saskaņotu
atvaļinājumu pieteikumus. Mikroserviss “Task.Vacation” vairs netiek iekļauts
HoP instalācijā.

● Lai ātrāk atvērtu izpildīto uzdevumu sarakstu, tajā tagad pēc noklusējuma
dati tiek ielasīti par iepriekšējo mēnesi, kā arī pievienota iespēja atlasīt
izpildītos saskaņošanas uzdevumus par dažādiem periodiem:

1



Personāls
● Mani atvaļinājumi

○ Izveidota iespēja atcelt atvaļinājuma pieteikumu, kamēr nākamais
saskaņotājs nav uzsācis uzdevuma izpildi.

Atvaļinājumu sarakstā atvaļinājuma detalizācijas logā lietotājam ir
pieejama poga “Atcelt” - to nospiežot, pieteikums tiek atcelts un vēlreiz
atvērta pieteikuma forma, kurā lietotājs var pieteikumu labot un
pieteikt no jauna vai atcelt pavisam.

Ja pieteikums ir atcelts, tad tam tiek piešķirts statuss “Anulēts.”
Labojums pieejams kopā ar Horizon 585.6.v.

○ Lai lietotājs iegūtu papildu informāciju par viņa veidotajiem
atvaļinājumu pieteikumiem, veikti uzlabojumi pieteikto atvaļinājuma

dienu attēlošanā. Pie ikonas tiek attēlots pieteikto atvaļinājuma
dienu skaits:

Savukārt uz ikonas klikšķinot, tiek atvērts izveidoto pieteikumu
saraksts:

2



● Komandējumi
○ Svarīgi! Sākot ar šo versiju, nav pieejama iepriekšējā komandējumu

pieteikšanas ievadforma.

○ Lai lietotājam būtu vienkāršāk pārskatīt komandējumu grupā iekļautos
pieteikumus, mainīta komandējumu grupā iekļauto pieteikumu
attēlošana komandējumu sarakstā:

Sarakstā bez papildu filtrēšanas var apskatīt grupā iekļautos
pieteikumus; tos var izvērst vai savērst pēc vajadzības.

○ Mainīta komandējumu grupā iekļauto pieteikumu attēlošana aktīvo
uzdevumu sarakstā. Skatīt nākamajā lapā.

3



1. Grupā iekļautos pieteikumus var izvērst un savērst.
2. Grupā iekļautajiem pieteikumiem var veikt saskaņošanas

darbības visiem reizē.
3. Katru komandējumu grupā iekļauto pieteikumu var saskaņot

atsevišķi.
4. Lai saskaņotu atsevišķus grupā iekļautos pieteikumus var

izmantot masveida saskaņošanas funkcionalitāti.

● Mani izdevumi:
○ Saskaņošanas uzdevumi papildināti ar informāciju par pieteikuma

izveidotāju.
○ Saimniecisko izdevumu ievadformā  turpmāk obligāti ievadāmie lauki

būs arī izdevumu veids un kopsumma.

Novērstās problēmas

● Platforma
Labots:

○ Lietotājs nevarēja autentificēties sistēmā, ja HoP lietotājam piesaistītā
WEB lietotāja tiesisko attiecību beigu datums bija šodiena.

○ Vadītājam netika rādīta informācija par darbinieku prombūtnēm, ja
nebija pieejama lietotne “Meklēt kolēģi”.

● Personāls
Labots:

○ Komandējumi: mainot komandējuma pieteikumā norādīto valsti,
nenomainījās pieejamo pilsētu saraksts.

4



○ Komandējumi: nebija iespējams izveidot komandējuma pieteikumu no
atšķirīgas laika zonas.

○ Komandējumi: nebija iespējams labot komandējuma atskaites
saskaņošanas uzdevumu, ja komandējuma pieteikumam bija izveidots
rīkojums.

○ Komandējumi: laukā “Mērķis” varēja ierakstīt vairāk informācijas nekā
atļauts saglabāt.

○ Komandējumi: netika pareizi aprēķināta komandējuma dienas nauda,
ja tā bija jārēķina pēc izbraukšanas un atgriešanās datumiem.

○ Komandējumi: reizēm netika rādīta atbilstošā saskaņošanas vēsture
komandējumu pieteikumiem.

○ Komandējumi: veidojot komandējumu grupu pieteikumus, netika
izveidoti visi nepieciešamie saistītie avansa pieteikumi.

○ Mani izdevumi: izmantojot pārlūku Mozilla Firefox, saskaņošanas
formā tika nepareizi attēlots summas lauks.

○ IIN: atverot IIN, pirmā tika attēlota informācija par tiesiskajām
attiecībām, kas vairs nav aktīvas.

○ Mani darbinieki: ja nebija ieslegta lietotne “Meklēt kolēģi”, tad
nedarbojās filtri “prom” un “prom šodien”.

○ Mācību pieteikumi: pieteikumā esošajiem klasifikatoram “Mācību
maksas segšanas veids” pievienota kontrole, ka, veidojot pieteikumu,
var izvēlēties tikai aktīvos klasifikatora ierakstus.

● Atskaites
Labots:

○ Veikti ātrdarbības uzlabojumi inventāra atlikumu atskaitē.

5



Horizon savietojamībai ieteicamie laidieni

575. versija 580. versija 585. versija

Jaunākais vai sākot ar
575.4.

Jaunākais vai sākot ar
580.4.

Jaunākais vai sākot ar
585.6.

Par HoP piegādēm
HoP nošķir divu veidu piegādes:

● versija: piegādes tiek veidotas reizi ceturksnī. Šādai piegādei tiek piešķirts
nosaukums (piemēram, Electric Eel, Fugu) un datums;

● starpversija: ļauj piegādāt izmaiņas biežāk, nodrošinot ātru reakciju uz HoP
lietotāju atgriezenisko saiti, kas ir sevišķi svarīgi produkta dzīves cikla
sākumā. 
Starpversijas tiek izmantotas arī, lai piegādātu kļūdu labojumus (Horizon
laidiens ir piegāde ar kļūdu labojumiem, savukārt  HoP starpversija ir piegāde
ar jaunu funkcionalitāti un kļūdu labojumiem). Piegādes identifikators satur
datumu. Lēmumu par starpversijas izlaišanu pieņem Visma Enterprise.
Ņemot vērā straujo produkta attīstību, šobrīd tiek veidota vismaz viena
starpversija 2 nedēļās.

Klientiem, kas izmanto mākoņpakalpojumu, HoP tiek atjaunots ar katru pieejamo
starpversiju. Instalāciju (on-prem) klienti paši pieņem lēmumu, vai likt kārtējo
starpversiju vai gaidīt piegādi ceturkšņa beigās.

Detalizētāks saraksts ar HoP starpversijām:
https://drive.visma.lv/Drive/HoP/Release_Notes.pdf
Biežāk uzdotie jautājumi: https://drive.visma.lv/Drive/HoP/BUJ.pdf

6

https://drive.visma.lv/Drive/HoP/Release_Notes.pdf
https://drive.visma.lv/Drive/HoP/BUJ.pdf

